
 
ССООВВЕЕТТ  ДДЕЕППУУТТААТТООВВ    

ППООССЕЕЛЛЕЕННИИЯЯ  ККИИЕЕВВССККИИЙЙ  ВВ  ГГООРРООДДЕЕ  ММООССККВВЕЕ  

 

РРЕЕШШЕЕННИИЕЕ  
  

от 09 ноября 2021 года № 43/9                                                                                                                                                                                        

 

 

Об утверждении дополнительного адресного перечня по благоустройству 

территории жилой застройки, улиц и общественных пространств Троицкого и 

Новомосковского административных округов на 2021 год 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом поселения Киевский, 

Совет депутатов поселения Киевский решил: 

 1. Утвердить дополнительный адресный перечень по благоустройству 

территории жилой застройки, улиц и общественных пространств Троицкого и 

Новомосковского административных округов на 2021 год (приложение). 

 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

поселения Киевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Киевский Колокольчикову О.Д.  

 

Глава поселения Киевский                                                               О.Д. Колокольчикова 

 



                                                                                                                                                                Приложение  

к решению Совета депутатов  

поселения Киевский 

в городе Москве                                                                                           

от 09.11.2021 г. № 43/9    
 

                                                                                

Дополнительный адресный перечень по благоустройству территории жилой застройки, улиц и общественных пространств 

Троицкого и Новомосковского административных округов на 2021 год 

 

№ 

п/п 

Т
и

п
 о

б
ъ

ек
т
а
 (

д
в

о
р

о
в

а
я

 

т
ер

р
и

т
о
р

и
я

, 
д

ер
ев

н
я

, 
се

л
о
 

п
а
р

к
, 
у
л

и
ц

а
) 

А
д

р
ес

 о
б
ъ

ек
т
а
 (

н
а
и

м
е
н

о
в

а
н

и
е 

о
б
ъ

ек
т
а
) 

П
л

о
щ

а
д

ь
, 
 к

в
.м

, Наименование 

объектов 

благоустройства, 

расположенных на 

дворовой 

территории 

 (МАФ, АБП, газон и 

т.д.) 

Кол-

во 

Ед. 

 

измер. 

Хар-ка и 

тип 

материала 

Вид 

выполняемых 

работ 

Привязка 

выполнения 

работ 

(детская 

площадка, 

спортивная 

площадка, 

зона тихого 

отдыха, др. ) 

С
у
б
си

д
и

я
 (

р
у
б
) 

П
а
т
ен

т
ы

 (
р

у
б
) 

М
ес

т
н

ы
й

 б
ю

д
ж

ет
 (

р
у
б

) 

С
у
м

м
а
 (

р
у
б
) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 13 

Поселение Киевский 

1 

д
в
о
р
о
в
ая

 

те
р
р
и

то
р
и

я 

п
. 
К

и
ев

ск
и

й
, 
д

о
м

 

№
 2

,3
 

2
3
  
2
1
5
, 
0
 

разработка грунта с 

погрузкой и вывозом 
97,0 куб.м грунт 

разработка, 

перевозка, 

уплотнение 

двор 

3
8
 4

3
3
,2

6
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

3
8
 4

3
3
,2

6
 



устройство 

подстилающих и 

выравнивающих 

устройств из песка 

67,0 куб.м песок устройство  двор 

5
4
 8

2
2
,2

5
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

5
4
 8

2
2
,2

5
 

устройство 

подстилающих и 

выравнивающих 

устройств из щебня 

35,7 куб.м щебень устройство  двор 

1
0
9
 7

7
6
,1

9
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
0
9
 7

7
6
,1

9
 

укладка 

асфальтобетонных 

смесей  

238,0 кв.м асфальт устройство  двор  

7
3
 9

3
9
,8

2
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

7
3
 9

3
9
,8

2
 

установка бортовых 

камней 
250,0 кв.м бетон устройство  двор 

2
1
0
 9

8
3
,2

8
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
1
0
 9

8
3
,2

8
 

планировка площадей  800,0 кв.м грунт устройство  двор 

6
9
 6

3
3
,6

1
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

6
9
 6

3
3
,6

1
 



устройство газона 800,0 квм земля устройство  двор 

2
8
1
 8

9
4
,7

4
 

1
9
 5

3
6
,9

5
 

1
7
 5

3
1
,0

3
 

3
1
8
 9

6
2
,7

2
 

Всего:   Итого: 

2
3
  
2
1
5
, 
0

 

            

8
3
9
 4

8
3
,1

5
 

1
9
 5

3
6
,9

5
 

1
7
 5

3
1
,0

3
 

8
7
6
 5

5
1
,1

3
 

 
 


